

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 30.06.2024

Per Holmgaard ApS

Solbæervej 6
7330 Brande

CVR nr. 41215712

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2024

Dirigent

Per Holmgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Holmgaard ApS
Solbærvej 6
7330 Brande

CVR-nr.: 41215712
Stiftelsesdato: 4. marts 2020
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Per Holmgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 89.814.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	646.703	501.643
1. Personaleomkostninger	-490.060	-490.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.253	-31.156
Resultat før finansielle poster	97.390	-20.475
Andre finansielle indtægter	0	9
Andre finansielle omkostninger	-7.576	-3.533
Ordinært resultat før skat	89.814	-23.999
Skat af årets resultat	-20.670	5.278
ÅRETS RESULTAT	69.144	-18.721
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	19.144	-18.721
Disponeret i alt	69.144	-18.721

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.826	213.079
Materielle anlægsaktiver i alt	153.826	213.079
Anlægsaktiver i alt	153.826	213.079
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.500	1.500
Varebeholdninger i alt	1.500	1.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.929	185.556
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	33.309	38.434
Tilgodehavender i alt	93.238	223.990
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	197.629	0
Likvide beholdninger i alt	197.629	0
Omsætningsaktiver i alt	292.367	225.490
AKTIVER I ALT	446.193	438.569

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	60.501	41.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>150.501</u>	<u>81.356</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	27.131	6.461
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.131</u>	<u>6.461</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.619	33.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.125	157.953
Selskabsskat	0	37.123
Anden gæld	185.817	105.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.561</u>	<u>350.752</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>268.561</u>	 <u>350.752</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>446.193</u>	 <u>438.569</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-418.838	-418.864
Pensioner	-55.201	-58.800
Andre omkostninger til social sikring	-9.565	-8.080
Andre personaleomkostninger	-6.456	-5.218
	-490.060	-490.962

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle erhvervsleasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 39 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 222.596.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.